

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania cenowego nr DZ/AM-231-24/25 z dnia 28.02.2025r. **na świadczenie usługi serwisowej sekwencjatora MiniSeq System prod. Illumina dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.**

W związku ze złożonym pytaniem do opublikowanej na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji odnośnie wyżej wymienionego zapytania cenowego, przekazujemy Państwu treść pytania, jak i udzielonej odpowiedzi:

Pytanie

Pytanie 1 - dotyczy: Zapytanie cenowe pkt. 2 c

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie okresowych przeglądów technicznych oraz bieżących napraw w okresie 36 miesięcy, co gwarantuje Zamawiającemu, że wszelkie usterki wymienionej części (jak również całego urządzenia) będą usuwane w tym okresie.

W przypadku oferowanych przez nas urządzeń okres gwarancji na naprawioną lub wymienioną część albo element zastępczy wynosi 90 dni lub więcej w przypadku, gdy pozostały okres gwarancyjny wynikający z umowy gwarancyjnej jest dłuższy niż wskazany. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Jednocześnie informujemy, że prowadzone zapytanie cenowe ma na celu rozeznanie rynku. Przedmiot zamówienia będzie realizowany poprzez postępowanie przetargowe.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wojcieszek

KIEROWNIK
Działu Aparatury Medycznej
inż. Weronika Smolarz

**Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie –
Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Gliwicach**

ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-102 Gliwice

Dyrekcja
Tel.: +48 32 278 96 18

dyrektor@gliwice.nio.gov.pl
www.gliwice.nio.gov.pl

Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88
Fax: +48 32 231 35 12

NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00028